ERRATA Nº 25

No Edital nº 32/2021, a Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário -
Hospital Mestre Vitalino, no uso das suas atribuições, faz saber que foi
ATUALIZADO o Edital de Convocação da para função de Lider Operacional:

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas
atribuições, faz saber que será realizada a 3ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de Lider Operacional.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia
05/05/2022 às 10H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 3ª Etapa:

1. AMANDA EMANUELE DA SILVA SANTOS.
2. ANTÔNIO APOLÔNIO NETO.

3. ERICK MATOS DA SILVA.

4. EVERTON JOSÉ DA SILVA.
5. FELIPE ANDRÉ DOS SANTOS.

6. GENYSON JERÔNIMO BEZERRA DA SILVA.
7. MARIA JUCÉLIA DE SOBRAL.

8. RAYARA DE SOUZA GONÇALVES LIMA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a etapa, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 02 de maio de 2022.